



**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**„Dostawa papieru toaletowego oraz ręczników jednorazowych”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści ręczniki papierowe w rolach bez wewnętrznej gilzy przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 2:**

Proszę o informację dotyczącą papieru toaletowego: kolor biały, 2-warstwowy, klejony, długość wstęgi 170 m - 180 m, szerokość wstęgi 9,5 cm, średnica roli 19 cm, gramatura 2x17 g/m<sup>2</sup>, perforowany, białość 80%, surowiec 100% celuloza, gilza cienka 6 cm, waga rolki 0,580 kg +/- 5%. Nie są dostępne i możliwe do realizacji. Nie ma możliwości wykonania takiego papieru JUMBO o długości 170 m - 180 m, w gramaturze 2x17g/m<sup>2</sup>, tak aby zmieścił się na średnicy 19 cm przy tulei 6 cm. Maksymalne parametry to 160 m przy gramaturze 2x15,5g/m<sup>2</sup>, wówczas zmieści się na roli o średnicy 19 cm. Proszę o informację czy Zamawiający potwierdza powyższe zmiany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w specyfikacji warunków zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/894990> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
W KIELCACH

*insp. dr Agata Malasińska-Nagórny*